
Miglės Giriūnienės, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narės, 

DARBO SAVIVALDYBĖS TARYBOJE ATASKAITA už 2023 metus 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos nare esu nuo 2023m. balandžio 27d. Esu socialdemokratų 

frakcijos narė. 

2023 ir 2024 m. I ketvirtį dirbau daugumos koalicijoje. 

Esu Sveikatos ir socialines apsaugos komiteto narė. 

Mano dalyvavimas posėdžiuose: 

1. Tarybos posėdis 2023-04-14, priimti 5 sprendimai. Posėdžio metu priimta rezoliucija, dėl 

„DĖL RUSIJOS FEDERACIJOS IR BALTARUSIJOS RESPUBLIKOS 

SPORTININKŲ DALYVAVIMO OLIMPINĖSE ŽAIDYNĖSE IR KITOSE 

TARPTAUTINĖSE VARŽYBOSE UŽDRAUDIMO“. Šia rezoliucija išsakyta mano ir 

visos tarybos neigiama nuomonė apie Ukrainoje vykdomus agresorių nusikaltimus.  

2. Tarybos posėdis 2023-04-27, priimti 38 sprendimai; 

3. Tarybos posėdis 2023-05-25, priimti 44 sprendimai; 

4. 2023-06-20 išvažiuojamasis sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto posėdis dėl Rokiškio 

raj. ligoninės vaikų ligų skyriaus, kurio metu diskutuota kaip pagerinti paslaugų kokybę ir 

išlaikyti paslaugų teikimą, esant mažėjančiam paslaugų poreikiui. Buvo suteiktos 

rekomendacijos išlaikyti vaikų ligų skyrių. 

5. Tarybos posėdis 2023-06-29, priimti 54 sprendimai. Šio tarybos posėdžio metu uždrausta 

Rokiškio baseine prekiauti alkoholiniais gėrimais. Džiaugiuosi, kad prie šio sprendimo 

prisidėjau savo  balsu. Kaip gydytoja ir kaip tarybos narė tikiu, kad alkoholis neturi būti 

parduodamas ten, kur vyksta mokinių švietimo veikla, ir kur vaikai bei suaugusieji renkasi 

sveikatinimosi tikslais. Drąsiai galiu teigti, kad alkoholis ir sveikatinimas – neturi nieko 

bendro.  

6. 2023-07-17 sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto posėdis. 

7. Tarybos posėdis 2023-07-27, priimti 18 sprendimų.  

8. 2023-09-19 sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto posėdis. 

9. Tarybos posėdis 2023-09-28, priimti 43 sprendimai, posėdžio metu tarybos sprendimu „dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo, nuspręsta skirti 

papildomus 50 tuks. Eu vaikų ligų skyriui atnaujinti. 

10. Tarybos posėdis 2023-10-23, priimti 14 sprendimų. 

11.  Tarybos posėdis 2023-11-30, priimti 21 tarybos sprendimai. 

12. Tarybos posėdis 2023-12-21, priimti 21 tarybos sprendimai. 

13. Taip pat dalyvavau visuose nuotoliniuose jungtiniuose komitetų posėdžiuose (viso 9 

posėdžiai). 

 

Dalyvaudama įvairiuose renginiuose, rajono šventėse domėjausi įvairiomis bendruomenių 

nuomonėmis kaip pagerinti savivaldos darbą. 

 

Tarybos narė: Miglė Giriūnienė 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Gauta2024-04-18 Nr. 1.33- TVG-16


